Nhân dịp năm mới Đinh Dậu 2017, Uỷ viên Trung ương Đảng, Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông Trương Minh Tuấn đã gửi thư chúc Tết tới toàn thể cán bộ, CNVC ngành

Thông tin truyền thông. Tạp chí Người Làm Báo xin trân trọng giới thiệu toàn văn bức

Các đồng chí thân mến!

Nhân dịp đón Xuân Đinh Dậu 2017, thay mặt Ban Cán sự Đảng và Lãnh đạo Bộ Thông tin và

Truyền thông, tôi trân trọng gửi tới các đồng chí cán bộ lão thành, công chức, viên chức và toàn

thể người lao động trong ngành Thông tin và Truyền thông cùng gia đình những lời chúc mừng

năm mới tốt đẹp nhất.

tin và Truyền thông sẽ hoàn thành thắng lợi các nhiệm vụ được giao để đóng góp một phần vào

trong nỗ lực chung của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ nhằm xây dựng một Chính phủ liêm chính,

kiến tạo, hành động, phục vụ người dân và doanh nghiệp.

Trước thềm năm mới Đinh Dậu 2017, một lần nữa thay mặt Ban cán sự Đảng, Lãnh đạo Bộ Thông

tin và Truyền thông, tôi xin chúc các đồng chí và gia đình một năm mới sức khỏe, hạnh phúc,

thành công mới!

Thân ái!

Trương Minh Tuấn

Ủy viên BCH TW Đảng,